
ATM での硬貨入金取扱終了のお知らせ 

 

  いつも中京銀行をご利用いただき、誠にありがとう 

ございます。 

当行では、硬貨入金時の異物混入等による ATM の 

休止時間の削減及びお客さまの待ち時間短縮を図るため、

ATM での硬貨によるお預入れを終了します。 

 

【取扱終了日】 

２０２２年４月１日（金）をもちまして取扱いを終了します。 

 

【取扱継続となるお取引】 

（１） 硬貨支払 

（２） 金額指定による紙幣入金（お釣りの硬貨支払） 

（３） 現金振込みによるお取引（お釣りの硬貨支払） 

※（１）や（２）（３）によるお釣りの支払いは、最小枚数

になります。 

 

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社 中 京 銀 行  


